Департамент образования и науки  города Москвы

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы

 «Марьинская школа № 1566 памяти Героев Сталинградской битвы»

(ГБОУ Школа № 1566)
Адрес: 109652, г. Москва,                                                                    телефон/факс: (499) 347-88-31

улица Люблинская д. 173А                                                                  э/почта:              1566@edu.mos.ru

     П Р О Т О К О Л № 9

    Заседания Управляющего совета

                           от «29» июля 2021 года.

Присутствовали:

1.Смирнова Татьяна Викторовна- руководитель ОО,

2. Евсеева Оксана Александровна- член УС

3. Бурзаева Галина Васильевна- член УС

4. Колягина Виктория Валерьевна- член УС

5. Ефанова Татьяна Владимировна- член УС

6. Воронина Елена Юрьевна - заместитель директора

7. Усова Татьяна-родитель

8. Сидорова Татьяна- родитель

9. Правденкова Лена- родитель

10. Петрушина Елена Викторовна - родитель

Повестка заседания:

1. Согласование примерного 20-ти дневного меню для организации питания детей в возрасте 1,5-

3, 3-7 лет, посещающих дошкольные образовательные учреждения (с пребыванием 8-10 часов,

11-12 и более часов).

2. Согласование примерного 12-ти дневного меню для обучающихся 1-4 классов и 5-11 классов.

Кворум не имеется перенести повестку заседания на 24.08.2021г.